PAGE
4

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от 04 июля   2016 г.            № 49
            с.Хабариха , Республика Коми
       Об отмене  постановлений администрации
            сельского  поселения  «Хабариха»

Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:
 1.Отменить следующие постановления   администрации   сельского поселения «Хабариха»:

- №10  от 08 апреля 2011г.  « О внесении изменений в приложение  №1 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008г. №16 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков зданиям предприятий»;
  - №18 от 10 августа 2011г. « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам в селе Хабариха»;

  - №16 от 10 августа 2011г. « Об отмене постановления главы сельского поселения «Хабариха» от 16 октября 2009года №20 «О внесении  изменений в приложение №5 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;

  - №31 от 30 декабря 2011г. « О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

 -№02 от 01 марта 2012г. « О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения « Хабариха» от 10 августа 2011г. №18 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам в селе Хабариха»;
 - №11  от 11 апреля 2012г. №11 «О внесении изменений в приложение №3 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 «О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

 - №44 от 17 сентября 2012г. №44 « О внесении изменений в приложение №5 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе  Хабариха»;

 -№ 50 от 23 октября 2012г. « О внесении изменений в приложение №8 к постановлению администрации сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008г. №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам в селе Хабариха»;

 -№51 от 23 октября 2012г. « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам в д.Бык»;

 -№03 от 22 января 2013г. « О внесении изменений в приложение №9 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 «О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

 - №07/1 от 11 марта 2013г. « О присвоении почтового адреса и номерных знаков зданиям предприятий»;
 -№10 от 13 марта 2013г. « О внесении изменений в приложение №7 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

 -№11 от 13 марта 2013г. « О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

 -№30 от 05 июня 2013г. « О внесении изменений в приложение №4 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

  -№32 от 10 июня 2013г. №32 « О внесении изменений в приложение №9 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;

  -№34 от 06 августа 2013г.  «О внесении изменений в приложение №9 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;
  -№39 от 20 сентября 2013г. « О внесении изменений в приложение №4 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 «О присвоении почтового адреса  и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;

 - №40  от 20 сентября 2013г. « Об отмене  постановления главы сельского поселения «Хабариха» от 17 декабря 2009г. №24 « О внесении изменений в приложение №4 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха»  от 09 декабря 2008года №15 «О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха» ;

 -№72 от 20 декабря 2013г. « О внесении изменений в приложение №9 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам  и административным зданиям в селе Хабариха»;

 -№02 от 28 января 2014г. « О внесении изменений в приложение №7 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;
 -№04 от 18 февраля 2015г. « О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения «Хабариха» от 11 марта 2013 года №07/1 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков зданиям предприятий»;

 - №04 от 04 марта 2014г. « О внесении  изменений в приложение  № 3 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;
  -№13/1 от 06 мая 2014г. « О внесении изменений в приложение №6 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе Хабариха»;
 - № 15 от 16 мая 2014г. « О внесении изменений в приложение №9 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным  зданиям в селе «Хабариха»;

  - №18 от 27 июня 2014г. « О внесении изменений в приложение №5 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении  почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха» ;

  -№23 от 24 июля 2014г. « О внесении изменений в приложение №4 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года № 15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;

   -№25 от 24 июля 2014г. « О внесении изменений в приложение №5 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным  зданиям в селе «Хабариха» ;

 - №24 от 24 июля 2014г. « О внесении изменений в приложение  №1 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;
  - №22 от 24 июля 2014г. « О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы сельского поселения « Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха»;

   - №21 от 24 июля 2014г. « О внесении изменений в приложение №7 к постановлению главы сельского поселения «Хабариха» от 09 декабря 2008года №15 « О присвоении почтового адреса и номерных знаков жилым домам и административным зданиям в селе «Хабариха».

Глава сельского поселения                                             Е.А Поздеева
1